
ZARZĄDZENIE NR 60/2019
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA

z dnia 11 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Białe Błota na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ), oraz § 12, pkt 4 Uchwały Nr RGK.0007.41.2019 Rady Gminy Białe Błota z dnia 26 marca 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 2019 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości       118 850 066,17 zł,  pozostają bez zmian i wynoszą:

a) dochody bieżące w wysokości                 108 189 186,59 zł,

b) dochody majątkowe w wysokości             10 660 879,58 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości       125 691 246,17  zł,  pozostają bez zmian i wynoszą :

a) wydatki bieżące w wysokości 98 098 855,29zł,

- kwotę rezerwy ogólnej 209 074,10 zł, pozostaje bez zmian,

- kwotę rezerwy na zarzadzanie kryzysowe 282 000,00 zł pozostaje bez zmian,

b) wydatki majątkowe w wysokości 27 592 390,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, pozostają bez zmian w kwocie 17 810 211,44 zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 6 i 6a.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Białe Błota

Dariusz Fundator

Id: 4B275EE3-1EDB-4A6A-B7D7-2516C606C429. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 60/2019
Wójta Gminy Białe Błota

z dnia 11 czerwca 2019 r.

Wydatki budżetu gminy na 2019 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

720 Informatyka 430 700,00 0,00 430 700,00

72095 Pozostała działalność 430 700,00 0,00 430 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 87 000,00 135 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 351 400,00 -87 000,00 264 400,00

750 Administracja publiczna 9 909 939,91 0,00 9 909 939,91

75011 Urzędy wojewódzkie 447 777,83 0,00 447 777,83

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -300,00 9 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 300,00 400,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 288 000,00 0,00 288 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00 200,00 1 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 150,00 -200,00 3 950,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

81 448,00 0,00 81 448,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 77 196,00 0,00 77 196,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 606,28 300,00 14 906,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 620,97 -300,00 8 320,97

125 691 246,17 0,00 125 691 246,17Razem:

Id: 4B275EE3-1EDB-4A6A-B7D7-2516C606C429. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6a
do Zarządzenia Nr 60/2019
Wójta Gminy Białe Błota 
z dnia 11 czerwca 2019 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w  2019r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

81 448,00 0,00 81 448,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 77 196,00 0,00 77 196,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 606,28 300,00 14 906,28
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 620,97 - 300,00 8 320,97

17 810 211,44 0,00 17 810 211,44Razem:

Id: 4B275EE3-1EDB-4A6A-B7D7-2516C606C429. Podpisany Strona 1



Załącznik nr  9
do Zarządzenia  60/2019
Wójta  Gminy Białe Błota
z dnia  11 czerwca  2019 r.

          Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2019 roku

Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia
Kwota 
wydatku zł

Zwiększenia Zmniejszenia Kwota wydatku
po zmianach

Dział Rozdz. §
Jednostka realizująca 

przedsięwzięcie
BIAŁE BŁOTA 45 531,30 0,00 0,00 45 531,30

Tablica informacyjna na ul. Sosnowej ( budowa) 1 500,00 1 500,00 750 75095 4300 Urząd Gminy

Tablica informacyjna na ul. Betonowej ( budowa) 1 500,00 1 500,00 750 75095 4300 Urząd Gminy

Lampa ul. Słoneczna 5 000,00 5 000,00 900 90015 6050 Urząd Gminy

Nieprofesionalne urządzenie na skeitpark w Białych Błotach 17 531,30 17 531,30 926 92695 6050 Urząd Gminy

Budowa utwardzenia  na działce 181/5  w Białych Blotach 20 000,00 20 000,00 600 60016 6050 Urząd Gminy

CIELE 45 531,30 0,00 0,00 45 531,30

Projektowanie i budowa oświetlenia na nastęujących ulicach : 
Przylesie, Skośna, Ogrody, Życzliwa, Łowiecka 

40 000,00 40 000,00 900 90015 6050 Urząd Gminy

Organizacja festynu integracyjnego  dla dzieci i dorosłych w 
sołectwie Ciele

0,00 0,00 921 92109 2480 GCK Białe Błota

Organizacja festynu integracyjnego  dla dzieci i dorosłych w 
sołectwie Ciele

5 531,30 5 531,30 921 92195 4210, 
4300

Urząd Gminy

KRUSZYN 
KRAJEŃSKI

45 531,30 0,00 0,00 45 531,30

Organizacja imprez:                                                                                  
dzień Dziecka  4 000,00 zł;                                                        
Gwiazdka dla dzieci  4 000,00 zł;                                                                
spotkanie integracyjne dla mieszkanców  8 000,00 zł

0,00 0,00 921 92109 2480 GCK Białe Błota

Organizacja imprez:                                                                                  
dzień Dziecka  4 000,00 zł;                                                        
Gwiazdka dla dzieci  4 000,00 zł;                                                                
spotkanie integracyjne dla mieszkanców  8 000,00 zł

16 000,00 16 000,00 921 92195 4210, 
4300

Urząd Gminy

Wyposażenie placów zabaw w sprzęt sportowy dla  mieszkańców 
10 000,00 10 000,00 926 92695 6050 Urząd Gminy

Budowa oświetlenia 2 lamp ul. Lipowa i plac zabaw ul. Mroźna 16 000,00 16 000,00 900 90015 6050 Urząd Gminy

Projekt lamp na boisku w Kruszynie Krajenskim 3 531,30 3 531,30 900 90015 6050 Urząd Gminy

LISI OGON 45 531,30 0,00 0,00 45 531,30

Organizacja imprez :                                                                                
Wianki 22.06.2019 r.  ( 5 000,00 zł) ;                                           

0,00 0,00 921 92109 2480 GCK Białe Błota

Organizacja imprez :                                                                                
Wianki 22.06.2019 r.  ( 5 000,00 zł) ;                                           

5 000,00 5 000,00 921 92195 4210, 
4300

Urząd Gminy

Zakup farby, pędzli, rękawiczek oraz rozpuszczalnika do 
malowania altany oraz sceny na placu sołeckim 

2 000,00 2 000,00 801 80195 4210 COEiS 

Zakup naczyń na wyposażenie Świetlicy Wiejskiej w Lisim Ogonie
0,00 0,00 921 92109 2480 GCK Białe Błota

Zakup naczyń na wyposażenie Świetlicy Wiejskiej w Lisim Ogonie
1 500,00 1 500,00 921 92109 4210 Urząd Gminy

Obsługa strony internetowej 300,00 300,00 750 75095 4300 Urząd Gminy

Wynajem toalety przenośnej od 1.05 - 30.09.2019 r. 0,00 0,00 921 92109 2480 GCK Białe Błota

Wynajem toalety przenośnej od 1.05 - 30.09.2019 r. 1 500,00 1 500,00 921 92195 4300 Urząd Gminy

Zakup nowych sprzetów na plac zabaw w Lisim Ogonie 5 231,30 5 231,30 921 92195 6050 Urząd Gminy

Id: 4B275EE3-1EDB-4A6A-B7D7-2516C606C429. Podpisany Strona 1



Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia
Kwota 
wydatku zł

Zwiększenia Zmniejszenia Kwota wydatku
po zmianach

Dział Rozdz. §
Jednostka realizująca 

przedsięwzięcie

Projekt i budowa altany na placu sołeckim w Lisim Ogonie 30 000,00 30 000,00 921 92195 6050 Urząd Gminy

ŁOCHOWO 45 531,30 0,00 0,00 45 531,30

Wydatki na potrzeby i promocję sołectwa w tym utrzymanie strony 
www oraz renowacja gablot sołeckich

531,30 531,30 750 75095 4300 Urząd Gminy

Impreza rekreacyjno-integracyjna :                                              
Dzień Dziecka i dzień Łochowa  w jednym terminie      

0,00 0,00 921 92109 2480 GCK Białe Błota

Impreza rekreacyjno-integracyjna :                                              
Dzień Dziecka i dzień Łochowa  w jednym terminie      

6 000,00 6 000,00 921 92195 4210, 
4300

Urząd Gminy

Rozbudowa oświetlenia ulic w Łochowie wraz z projektami 27 000,00 27 000,00 900 90015 6050 Urząd Gminy

Rozbudowa placu zabaw przy GCK 10 000,00 10 000,00 921 92195 6050 Urząd Gminy

Organizacja gwiazdki dla dzieci w GCK 0,00 0,00 921 92109 2480 GCK Białe Błota

Organizacja gwiazdki dla dzieci w GCK 
1 000,00 1 000,00 921 92195 4210, 

4300
Urząd Gminy

Zakup książek do biblioteki Szkoły Podstawowej w Łochowie 
1 000,00 1 000,00 801 80101 4240 Szkoła Podstawowa w 

Łochowie 
ŁOCHOWICE 44 028,77 0,00 0,00 44 028,77

Rozbudowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej 40 000,00 40 000,00 921 92195 6050 Urząd Gminy

Integracja mieszkańców Łochowic 0,00 0,00 921 92109 2480 GCK Białe Błota

Integracja mieszkańców Łochowic 
4 028,77 4 028,77 921 92195 4210, 

4300
Urząd Gminy

MUROWANIEC 45 531,30 0,00 0,00 45 531,30

Organizacja imprez integracynych dla społeczności lokalnej (dzień 
Dziecka, Powitanie lata, pożegnanie lata )

0,00 0,00 921 92109 2480 GCK Białe Błota

Organizacja imprez integracynych dla społeczności lokalnej (dzień 
Dziecka, Pożegnanie lata, Mikołajki )

5 531,30 5 531,30 921 92195 4210, 
4300

Urząd Gminy

Wykonanie projektu ul. Albatrosa 40 000,00 40 000,00 600 60016 6050 Urząd Gminy

PRĄDKI 23 357,56 0,00 0,00 23 357,56

Dokończenie prac nad zagospodarowaniem placu Sołeckiego 23 357,56 23 357,56 921 92195 6050 Urząd Gminy

PRZYŁĘKI 45 531,30 0,00 0,00 45 531,30

Wydatki na potrzeby solectwa                                                              
-Utrzymanie strony internetowej i opłata domen i hostingów

200,00 200,00 750 75095 4300 Urząd Gminy

Imprezy rekreacyjno - integracyjne                                                          
- Festyn Rodzinny     (2 500,00)                                                                                   
- Festyn Jesienny      (2 200,00)                                                                                        
- Przyłeckie koledowanie Orszak Trzech Króli 631,30

0,00 0,00 921 92109 2480 GCK Białe Błota

Imprezy rekreacyjno - integracyjne                                                          
- Festyn Rodzinny     (2 500,00)                                                                                   
- Festyn Jesienny      (2 200,00)                                                                                        
- Przyłeckie koledowanie Orszak Trzech Króli 631,30

5 331,30 5 331,30 921 92195 4210, 
4300

Urząd Gminy

Budowa oświetlenia ulic w Przyłękach 35 000,00 35 000,00 900 90015 6050 Urząd Gminy
Modernizacja placu zabaw, zakup kolejnych elementów placu 
zabaw 

5 000,00 5 000,00 921 92195 6050 Urząd Gminy

TRZCINIEC 30 551,50 0,00 0,00 30 551,50

Projekt i budowa pieszo-jezdni na ul. Laskowej 27 000,00 27 000,00 600 60016 6050 Urząd Gminy

Zakupienie i montaż gablot ogłoszeniowych dla sołectwa 3 551,50 3 551,50 750 75095 4300 Urząd Gminy

ZIELONKA 45 531,30 0,00 0,00 45 531,30

Id: 4B275EE3-1EDB-4A6A-B7D7-2516C606C429. Podpisany Strona 2



Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia
Kwota 
wydatku zł

Zwiększenia Zmniejszenia Kwota wydatku
po zmianach

Dział Rozdz. §
Jednostka realizująca 

przedsięwzięcie

Projekt chodnika wzdłuż ulicy Biedronki 20 000,00 20 000,00 600 60016 6050 Urząd Gminy
Doposażenie świetlicy w Zielonce Zakup materialów, artykułów 
papierniczych  

0,00 0,00 921 92109 2480 GCK Białe Błota

Doposażenie świetlicy w Zielonce Zakup materialów, artykułów 
papierniczych  

5 000,00 5 000,00 921 92109 4210 Urząd Gminy

Organizacja imprez integracyjnych :                                                                              
Dzień Dziecka, 2 000,00 zł ;                                                              
Festyn Rodzinny  1 500,00 zł ;                                                                    
Przemarsz Wojsk   1 500,00 zł;                                                                            
Mikołajki Sołeckie 1 000,00 zł.

0,00 0,00 921 92109 2480 GCK Białe Błota

Organizacja imprez integracyjnych :                                                                              
Dzień Dziecka, 2 000,00 zł ;                                                              
Festyn Rodzinny  1 500,00 zł ;                                                                    
Przemarsz Wojsk   1 500,00 zł;                                                                            
Mikołajki Sołeckie 1 000,00 zł.

6 000,00 6 000,00 921 92195 4210, 
4300

Urząd Gminy

Zakup kruszywa na drogi i czarnoziemu na plac sołecki w Zielonce
13 000,00 13 000,00 600 60016 4210 Urząd Gminy

Potrzeby Sołeckie : naprawa i konserwacja ławek, tablic 
ogłoszeniowych, zakup flag, oraz zakup uchwytów do flag i 
materialów do montazu, uaktualnienie placu sołectwa w tym strona 
internetowa 

1 531,30 1 531,30 750 75095 4300 Urząd Gminy

OGÓŁEM 462 188,23 0,00 0,00 462 188,23

Id: 4B275EE3-1EDB-4A6A-B7D7-2516C606C429. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Budżet gminy na 2019 r. pozostaje na tym samym poziomie a dokonane zmiany wynikają z bieżącej
realizacji budżetu gminy Białe Błota.
Dokonuje się sprostowania załącznika nr 9 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w
ramach Funduszu sołeckiego w 2019 roku” w następujący sposób w sołectwie Murowaniec dodaje
się w nazwie zadania „Organizacja imprez integracyjnych dla społeczności lokalnej (dzień
Dziecka, Pożegnanie lata )” słowo Mikołajki.

Wójt Gminy Białe Błota

Dariusz Fundator

Id: 4B275EE3-1EDB-4A6A-B7D7-2516C606C429. Podpisany Strona 1




